
 

 

        PORTARIA Nº 984, DE 14 DE MAIO DE 2024. 
 
 

       
“Concede abono de permanência ao servidor Carlos 
Doniseti da Mouraria.” 

 
 
  LUCAS SOARES ELEODORO, DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE ESGOTO E ÁGUA DE 
GUAÍRA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E DE ACORDO COM O ART. 
40, § 19 DA CF, c.c ART. 37 DA LEI ORDINÁRIA MUNICIPAL 2115, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2004, 
RESOLVE: 

 
   
  Art. 1º - Fica concedido, a partir de 21/05/2024, abono de permanência ao servidor 
Carlos Doniseti da Mouraria, Operário de Obras, Padrão 9, Nível IIIE – do Departamento de Obras, 
nomeado em 14/09/1999. 

 

 Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as 
disposições em contrário. 

 
 
 

Departamento de Esgoto e Água de Guaíra - DEAGUA, 14 de maio de 2024. 
 
 

  
 
 
  
 

Lucas Soares Eleodoro 
Diretor 

 
 

 


